
 

 

COMUNE DI COSTA VESCOVATO 
Provincia di Alessandria 

 
 
                                                                                   Deliberazione n. 3 
 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 
 
 

OGGETTO: MONETIZZAZIONE AREE COMUNALI DESTINATE AD AREE E 
FABBRICATI PER RESIDENZA, ATTIVITA’ PRODUTTIVE E TERZIARIE ANNO 2021. 
DETERMINAZIONI.  
 
 
L'anno duemilaventuno addì diciotto del mese di Marzo alle ore 15.00, nella sala delle 
adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero 
oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 
 
All'appello risultano: 
  
 
RUBE OTTAVIO                                       Sindaco  
BONADEO SARA                                     Vicesindaco 
MALASPINA CRISTINA                  Assessore    
                                                                        
                                                        Totale presenti: 3 
                                             Totale assenti: 0                                                                                                               
 
 
 
 
 
Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Dott. Giulio Giraldi il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  Ottavio Rube,  nella sua qualità di 
Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell'argomento indicato in oggetto. 
 

 

 

 

 

 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

CONSTATATO che questo Comune non dispone di aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, alle 
attività produttive e terziarie, ai sensi della legge 18 aprile 1962, n. 167 e successive modifiche ed 
integrazioni, che potrebbero essere cedute in proprietà o diritto di superficie; 
 

PRESO ATTO che con il Decreto del Ministero dell’Interno del 13 gennaio 2021 (adottato d’intesa 
con il Ministero dell’Economia e delle Finanze e con il parere favorevole della Conferenza Stato-
città e autonomie locali e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 13 del 18 gennaio 
2021) è stato differito al 31 marzo 2021 il termine per l’approvazione del bilancio di previsione per 
l’esercizio 2021/2023 ed autorizzato per gli enti locali l’esercizio provvisorio del bilancio, sino alla 
predetta data; 

 
VISTO l’art. 42 , comma 2 del D.lgs. 267/2000; 

                        VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa e contabile, emesso ai 
sensi dell’art. 49  del D.lgs. 18/08/2000, n. 267, dal Responsabile del Servizio Finanziario; 
 

Con voti unanimi favorevoli dei presenti espressi nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

1. DI NON PROCEDERE alla determinazione dei prezzi previsti dall’art. 14 del D.L. n. 55 del 

28/02/1983 convertito nella Legge 26/04/1983, n. 131, per i motivi indicati in premessa; 

 

2. DI MANDARE la presente a far parte della documentazione del Bilancio di Previsione 2021-

2023 per la necessaria e superiore approvazione e conferma da parte del Consiglio Comunale. 

 

 

 

Con separata successiva apposita ed unanime votazione, il presente atto deliberativo, viene 
dichiarato immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 – comma 4 del decreto 
Legislativo 18.08.2000, n. 267. 

 

 

 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto: 
 

                    Il Sindaco                                       Il Segretario Comunale 
                   Rube Ottavio                 Giulio Giraldi 
 

 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  (art. 124 T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000) 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del 
Messo, che copia del presente verbale è stato pubblicato il giorno 08-05-2021 

all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 
 

                                                       Il Segretario Comunale 

     Dott. Giulio Giraldi 
 

 
 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI  (art. 125  T.U.E.L. D.Lgs. 
267/2000) 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione-oggi 08-05-2021 
- giorno di pubblicazione – ai Capigruppo consiliari 

 
 

               Visto: Il Sindaco                                  Il Segretario Comunale 

                 Rube Ottavio                           Dott. Giulio Giraldi 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (art. 134 T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000) 
 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva dal giorno  
18-03-2021  
x  Perché dichiarata immediatamente eseguibile 

-  Perché decorso il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio 
 
 

Il Segretario Comunale 

                                                   Dott. Giulio Giraldi                                              

 


